
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Savona 

Via Sormano, 12 - 17100  SAVONA  - Tel.  019/8429044 - C.F. 80012240091 

uspsv@postacert.istruzione.it  -  usp.sv@istruzione.it  
 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO   il provvedimento di quest’Ufficio Prot. n. 858 del 16 giugno 2022 con il quale è stato disposto l’elenco dei docenti aventi      
titolo alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, il rientro a tempo pieno e la variazione d’orario per 
la Scuola Secondaria di Secondo Grado a decorrere dal 01/09/2022; 
  
VISTO   il provvedimento di quest’Ufficio Prot. n. 954 del 30 giugno 2022 con il quale è stata disposta l’integrazione all’elenco dei 
docenti aventi      titolo alla trasformazione del rapporto di lavoro a decorrere dal 01/09/2022; 
 
VISTA     la domanda presentata dal docente interessato; 
 
CONSIDERATO che l’accoglimento delle richieste del precitato personale docente rientra nel contingente massimo provinciale di 
posti da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale; 
 

D I S P O N E 
 
La seguente integrazione ai provvedimenti indicati in premessa a decorrere dal 1° settembre 2022:     
 
 
 
VARIAZIONE D’ORARIO 

 
CLASSE DI CONCORSO AJ55 Strumento musicale negli istituti di istruzione superiore di II grado PIANOFORTE 
                          
DORIA MIGLIETTA GIOVANNI 
21/09/1979 (IM) 21/09/1979 (IM) 

LICEO G. BRUNO ALBENGA DA ORE 14 - V A ORE 15 - V 

 
 

 
 
 

I Dirigenti Scolastici provvederanno alla stipula del contratto prima dell’inizio del nuovo anno scolastico e comunque in tempo utile per 
l’acquisizione e la comunicazione della relativa disponibilità del posto.  

Tali contratti dovranno essere trasmessi alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Savona e per conoscenza a quest’Ufficio 
Scolastico Provinciale 
 
/pg 
 

                                                                                                                                    Il Dirigente  
                                                                                                                                    Dott. Alessandro Clavarino 

 
 
 
 
 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO    LORO SEDI  
ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO SAVONA 
ALLE OO.SS.  LORO SEDI 
ALL’ALBO SEDE 
 

mailto:uspsv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sv@istruzione.it

		2022-07-19T10:37:43+0000
	CLAVARINO ALESSANDRO




